Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
Об одобрении крупных сделок муниципального предприятия города Пскова «Управление капитального строительства»

В  соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Одобрить муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» крупные сделки по заключению договоров участия в долевом строительстве:
1) жилого дома №150-А по ул.Ипподромная в г.Пскове:

- б/н от 20.10.2016 с ООО «Авто Строй»  на сумму 6 085 200 (Шесть миллионов восемьдесят пять тысяч двести) рублей;

- б/н от 04.10.2016  с ООО «Авто Строй» на сумму 1 504 000 (Один миллион пятьсот четыре тысячи) рублей;
- б/н от 06.10.2016 с Ивановой Ольгой Владимировной на сумму 2 224 520 (Два миллиона двести двадцать четыре тысячи пятьсот двадцать) рублей.

2) жилого дома №154-А по ул.Ипподромная в г.Пскове:

- б/н от 20.10.2016 с ООО «Авто Строй»   на сумму 1 682 200 (Один миллион шестьсот восемьдесят две тысячи двести) рублей;
- б/н от 29.09.2016 с ООО «Авто Строй» на сумму 2 241 600 (Два миллиона двести сорок одну тысячу шестьсот) рублей;

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                     И.В.Калашников